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BuHaxig HanexuTb 40 MOMOYHOI MPOMUCIIOBOCTI Ta MOXe ByTu BUKOPUCTaHWIA Ans BUPOOHMUTBA
JecepTHOI MacnsHOI NacTy 3 MiKPOHYTPIEHTaMU YOPHWLL.

Bigomuin cknag macnsHoi nacTu Ans XBOpUX Ha LykpoBui giadet [[ateHT YkpaiHn Ne 66093, k.
A 23 C 15/16, ony6n. 26.12.2011, Bron. Ne 24], wo MiCTUTb BEpLUKOBE MAcro, CYCMeH3ito i3 HaCiHHSA
NbOHY, iHYNiH, PYKTO3y, UMKOPINA, CyXe 3HEeXWpPEeHe MOIOKO, CKOMOTUHU B  HaCTYMHOMY
CniBBiAHOLWEHHI KOMMNOHEHTIB, %.:

BEpPLUKOBE Macno 59,0-59,8
CYCMeH3is 3 HaCiHHA NbOHY 3,2-4,0
iHYniH 1,2-2,0
dpykTO3a 1,6-2,0
LMKopin 0,7-1,3
CyXxe 3HeXupeHe MOJIOKO 11,0-12,8
CKOJTOTUHU 20,0-21,5.

Heponikom BuLle BKkazaHOro BuAY MacnsHOI NacTu € BiAHOCHO HeBucoka BionoriyHa LiHHICTb Ta
He[oCTaTHIN BMICT 6iONOriYHO aKTUBHUX PEYOBWH.

B ocHoBy BuMHaxoay nocTaBrieHa 3agadya po3pobkv peuenTypu AecepTHOI MacnsHOoi nactu ans
NPOiNakTMKN OHKOMOriYHMX 3aXBOPHOBaAHb 3 rAPHUMKW OPraHONENTUYHUMU NOKA3HUKaMK, MigBULLLEHOD
GionoriyHo UiHHICTIO Ta nigBULWEHMM BMICTOM OGionoriYyHO aKTUBHUX PEYOBUH, AOCTYMHOI ANS
CMOXWBAHHSI XBOPMMM Ha LIyKPOBWIA AiabeT Ta po3LUMPEHHST aCOPTUMEHTY MacrsiHUX nacrT.

[MocTaBneHa 3agaya BUPILLYETLCA TUM, LLO CKIag AeCepTHOI MacrnsiHOI NacTu 3 MiKPOHYTpieHTamMu
YOPHULI MICTUTb BEPLLUKOBE MAacno, CKOMOTMHM, CyXe 3HEXMPEHE MOJIOKO, MOPOLLOK HACIiHHA fbOHY,
iHyniH. 3rigHo 3 BMHAxXOAOM, O04AaTKOBO A0OAETbCA CUPOM YOPHULI Ha (PpYyKTO3i 3 HaCTymHUM
CNiBBiAHOLLEHHAM KOMMOHEHTIB, %:

BEpPLUKOBE Macno 58,0-59,0
CKOJTOTUHM 17,0-18,0
Cyxe 3HeXupeHe MOJSIOKO 11,0-11,5
CUpPON YOopHULi Ha PPYKTOSi 8,0-9,0
NMOPOLLOK HACIHHSA NbOHY 2,0-2,2
iHYniH 1,8-2,0.

[MpyYnHHO-HacNigKOBMIA 3B'A30K MiXK 3arnpOnNOHOBaHUMM O3HaKaMW | TEXHIYHUM pe3ynbTaToMm
nonsrae y HacTyrnHomy.

K HOBMI peLenTypHU KOMMOHEHT BUKOPUCTOBYETLCS CUPON YopHULi Ha dppykTosi (TY 9185-012-
58326290-2007). TexHornoris BMpoOHUUTBaA cupony nepeabadvae MiHimisauito BTpaT GionoriyHo
AKTUBHUX PEYOBMH POCIIMHHOI CUPOBMHU A4 YOpHULi 6€3 BMKOPUCTaHHS CMHTETUYHUX OapBHUKIB,
apomMaTu3aTopiB Ta He MICTUTb LIYKpPY.

Mnogu yophuui 3BnyarHoi (Vaccinum myrtillus L.) MaroTb LWMPOKMUIA CNEKTP NpMpogHMX GionoriyHo
AKTUBHUX PEYOBMH, SIKi MO3UTMBHO BNIIMBAOTb Ha Npouecy meTaboniamy opraHiamy NOANHW.

B arogax 4YopHWULi MICTUTbCA HaWbInbll LWIMPOKUA CNEKTP aHTouiaHiB, Aki npeacTtaBneHi 3-O-
rnoko3ngamu, 3-O-ranaktosngamu i 3-O-apobiHasngamu genbdiHignHOM, LiaHignHOM, NeTYHiiguHOM,
NEoHIOMHOM | ManbBiAMHOM. AHTOLjaHM Ta iXHi rMiko3ngHi opMn MaloTb aHTUKAHLEPOreHHy,
Ba30MpPOTEKTOPHY, aHTUOKCUAAHTHY, HEWPO- Ta renaTtonpoTEKTOPHY Ailo, BUCTYNalTb PeyvyoBMHAMU-
CMHepricTaMy MO BiAHOLWEHHIO A0 BiONoriYyHO aKTUBHMX PEYOBUH HACiHHSA MbOHY Ta iHymiHy. Lle
3abesnevye nigBuLWEHHS edeKTUBHOCTI 3acTocyBaHHS 0ODABOK came y KOMMMEKCi "4OpHULA-ITbOH-
iHyniH". 3acTtocyBaHHA cupony 3 4rig 4YopHuui Ha PYKTO3i Takox 3abesneyye cTtaTuyHUA edpekT
BiJHOCHO OKCMAOATMBHOIO MCYBaHHA >kMPoOBOI a3 pJgaHoi macnsHoi nactu. B ocHoBy
aprymMeHTOBaHOro nigbopy KinbKOCTi BBEOEHHS CUPOMY YOpPHMUi Ha (PpyKTO3i MOKMageHo npuHUMM
Y3ropKeHHs1 peani3auii 3aBgaHb LWo40 OTPUMAHHS MPOAYKTY 3 BUCOKMMM SIKICHUMU MOKa3HMKaMu Ta
3abe3neyveHHss 3barayeHHs OecepTHOI MacndHOi MacTu 3 MIKPOHYTPiEHTaMmM YopHMui BionorivyHo
aKTMBHMMM peEYOBMHaMK, 30KpeMa aHTouiaHamMu, BpPaxoBYH4YM AONyCTUMY [0OOBY HOPMY LWOAO
CMOXMBaHHSA OPYKTO3MW.

PeuenTypu gecepTHOI MacnsHOI NacTu 3 MiKpOHYTPiEHTaMM YOPHUILi HaBegeHo y Tabnuu,.

TakuMm YMHOM, SIK BUOHO 3 HaBeAEeHWX OaHuX, OeCepTHi MacnsHi nactu, ski mictate 7,0 % Ta
10,0 % cupony matoTb ripwy SkicTb. Lle cBiguuTe npo Te, Wo onTMMaribHa KifbKiCTb 4aHOro cupony
3HaxoguTbes B Mmexax 8,0-9,0 %.

TexHiYHMIM pesynbTaT nonsrae y po3pobui peuenTypy AecepTHOI MacrnsHoi nactu  gns
NPOoMdiNakTMKM OHKOMOMNYHUX 3aXBOPIOBaHb 3 rApHUMMK OpraHONENTUYHUMK NOKa3HMKaMW, NigBULLLEHOD
GionoriyHO UiHHICTIO Ta NigBULWEHNM BMICTOM OiONOriYHO aKTUBHUX PEYOBUH, OOCTYMHOI ANS
CMOXUBAHHSI XBOPUMW Ha LYyKPOBWUIA AiabeT Ta pO3LMPEHHi aCOPTUMEHTY MAaChSHMX MacT LUMSXOM
BMKOPUCTAHHS CMPOMY YOPHMLUi Ha (PpyKTO3i, BUFOTOBEHOIO 3a ONTUMI30BAHOK TEXHOSONIE0.
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Mpuknan peuenTyp AeCEPTHOI MacnAHOI NacTy 3 MiKPOHYTPIEHTaMM YOPHUL

Tabnuus

Ne
Mpuknagy

PevenTypHi komnoHeHTH, %

Di3nKo-XiMiYHi NOKa3HUKKN

roTOBOrO NpoaykTy, %

BepLukose
macrno

Cyxe
3HeXupeHe
MOIOKO

CKONOTUHM

MopoLuok
HaCiHHS
NbOHY

IHyniH

Cupon
YopHULI
Ha
dpyKTO3i

Macosa
yacTka
BOSOrn

MacoBsa
yacTka
CyXMX
peYOoBUH

Macosa
yacTka

Xunpy

C3M3

Axicha
XapakTepucTuka
OTpUMaHoi
MacnsiHoi nacTu

59,2

10,8

19,0 1,8

2,2

7,0

35,1

64,9

43,7

13,8

MacnsHa, nacta
Mae HeJoCcTaTHbLO
BUpPaXeHi cMak i
3anax

59,0

11,0

18,0 2

2,0

8,0

34,6

65,5

43,8

13,6

MacnsaHa nacta
Mae NPUEMHi CMak,
3anax Ta Konip,
3yMOBI€eHi
BHECEHUM
HanoBHOBa4YeM

58,0

11,5

18,0 2,1

19

8,5

34,5

65,5

43,1

14,0

MacnsaHa nacta
Mae NPUEMHi CMakK,
3anax Ta Konip,
3yMOBI€eHi
BHECEHUM
HanoBHIOBaYeM.
OTpumaHui
NpoAyKT
XapaKTepu3yeTbCs
noninweHumMm
NnokasHukamm
TEePMOCTINKOCTI Ta
TBEPAOCTi

58,5

11,5

17,0 2,2

18

9,0

33,9

66,1

43,5

13,9

MacnsHa nacta
Mae NPUEMHI CMakK,
3anax Ta Konip,
3yMOBIeHi
BHECEHUM
HanoBHIOBa4yeM.
[oToBUI NpoAYKT
XapakTepusyeTbCs
rapHot
KOHCUCTEHUi€e Ta
noninweHnMmn
nokasHukamm
TEPMOCTINKOCTI Ta
TBEpPAOCTi

57,7

11,8

16,4 2,4

1,7

10,0

33,5

66,5

43,0

13,9

MacnsHa nacta
Mae HagMipHO
BUPaXeEHi
ConoakyBaTuii Ta
TpaB'sHUCTUI
npucMakm.
KoHcucTeHuis
roTOBOrO NPOAYKTY
Kpuxka Ta
wapysaTa

SOPMYJIA BUHAXOOY

Cknag [AecepTHOi MacnsHoi nacTu, WO MICTUTb BEPLLUKOBE MAacro, CKOMOTUHMW, CyxXe 3HEXMpeHe
MOOKO, MOPOLLOK HACIHHA NbOHY, iHYIiH, SKUA BiAPISHAETLCA TUM, LLO MacnsHa nacra 4oOaTKOBO
MiCTUTb CUPON YOPHML Ha (PPYKTO3i 3 HACTYMHMM CMiBBIgHOLIEHHAM KOMMNOHEHTIB, %:

BepLuKoBe Macrio

CKONMOTUHN
CyXe 3HeXupeHe MOJ10ko

CMpOoN YopHULI Ha PPYKTOSi

NOPOLLUOK HaCiHHSA JIbOHY

iHYniH

58,0-59,0
17,0-18,0
11,0-11,5
8,0-9,0
2,0-2,2
1,8-2,0.
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